

Årsredovisning för  
**IF Friskis&Svettis Norrtälje**

814400-8151

Räkenskapsåret  
**2022-01-01 - 2022-12-31**

**Innehållsförteckning:**

**Sida**

Förvaltningsberättelse	1-2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Noter	6-8
Underskrifter	9

*Handwritten signatures and initials in blue ink, including "aj", "FN", "J", "UB", "B", and "1-1/2".*

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för IF Friskis&Svettis Norrtälje, 814400-8151, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

IF Friskis&Svettis Norrtälje är en ideell förening med målet Rörelseglädje för alla. Vi vill inspirera invånarna i vår kommun att hitta den träningsform som passar just den individuella personen, en träning som ska vara lättillgänglig och lustfylld utan krav. Vi vill ge ett prisvärt träningsalternativ av god kvalitet.

Föreningen ingår i Friskis&Svettis-rörelsen genom medlemskap i F&S Riks, som äger varumärket och som är ansvarig för utveckling och utbildning av träningsprogram. Föreningen är också medlem i Svenska Friidrottsförbundet och därigenom indirekt i Riksidrottsförbundet.

IF Friskis&Svettis i Norrtälje har fyra anläggningar i kommunen: Norrtälje, Älmsta, Hallstavik och Rimbo. Föreningen äger de tre förstnämnda medan den i Rimbo hyrs. Alla fyra anläggningarna har välutrustade gym och gruppträningslokaler.

Antalet medlemmar i föreningen ligger strax under 6 000, alltså 1 000 färre än föregående år. Före pandemin var antalet medlemmar cirka 8 000. De minskade antalet medlemmar som väljer att träna hos oss har en betydande inverkan på vårt resultat.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Pandemins effekter har fortsatt påverka IF Friskis&Svettis Norrtälje, precis som vi beskrev 2021. Vi har fortsatt att anpassa oss efter nya förutsättningar som kommit till följd av detta. Glädjande är att medlemmarna nu börjar hitta tillbaka till våra anläggningar, och vi har kunnat ge medlemmarna ökade möjligheter till träning i och med att vi lanserat nyckelgym på alla våra anläggningar. Vi kan alltså nu erbjuda lustfylld och lättillgänglig träning för alla precis när de vill (nästan). Nyckelgymsen har även bidragit till att vi har sett över vår bemanning och personalfördelning vilket har resulterat i att vi tyvärr blivit några färre i personalstyrkan medan andra har fått nya spännande arbetsuppgifter. "

#### Flerårsöversikt

<i>Tkr</i>	2022	2021	2020	<i>Belopp i kr</i> 2019
Huvudintäkter	13 516	10 463	14 036	16 735
Årets resultat	-2 153	-2 470	298	1 707
Soliditet, %	9	14	23	21

#### Förändringar i eget kapital

	<i>Balanserat</i> <i>överskott</i>	<i>Årets</i> <i>överskott</i>	<i>Total</i>
Vid årets början	7 505 466	-2 470 398	5 035 069
Omföring av föreg års resultat <i>Disposition enl årsstämmobeslut</i>	-2 470 398	2 470 398	
Årets resultat		-2 152 837	-2 152 837
<b>Vid årets slut</b>	<b>5 035 068</b>	<b>-2 152 837</b>	<b>2 882 232</b>

IF aj  
Bb  
H L FK  
EO

## Resultatdisposition

	<i>Belopp i kr</i>
<hr/> Styrelsen föreslår att till förfogande stående överskott, kr 4 990 379 kr , disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	5 035 069
årets resultat	<u>-2 152 837</u>
Totalt	2 882 232
disponeras för	
balanseras i ny räkning	<u>2 882 232</u>
Summa	2 882 232

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

aj JE  
DE  
EB L  
PB JU

## Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>			
Nettoomsättning	2	13 516 474	10 462 690
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		150 850	156 726
Övriga rörelseintäkter		720 361	2 588 792
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>		<b>14 387 685</b>	<b>13 208 208</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-243 056	-221 444
Handelsvaror		-325	0
Övriga externa kostnader	3	-7 810 417	-6 870 114
Personalkostnader	4	-5 719 885	-6 139 858
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	5	-2 180 267	-2 031 581
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-15 953 950</b>	<b>-15 262 997</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-1 566 265</b>	<b>-2 054 789</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-196	-1 748
Räntekostnader och liknande resultatposter		-586 376	-413 861
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-586 572</b>	<b>-415 609</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-2 152 837</b>	<b>-2 470 398</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-2 152 837</b>	<b>-2 470 398</b>
<b>Skatter</b>			
<b>Årets resultat</b>		<b>-2 152 837</b>	<b>-2 470 398</b>

JE a,  
BBS  
JL  
EB

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Byggnader och mark	7	27 150 357	28 388 433
Inventarier, verktyg och installationer	8	2 471 760	3 018 436
Summa materiella anläggningstillgångar		29 622 117	31 406 869
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		29 622 117	31 406 869
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		57 038	61 770
Summa varulager		57 038	61 770
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		211 590	153 980
Övriga fordringar		14	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		949 015	655 162
Summa kortfristiga fordringar		1 160 619	809 142
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		501 620	2 764 188
Summa kassa och bank		501 620	2 764 188
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		1 719 277	3 635 100
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		31 341 394	35 041 969

Handwritten signatures and initials in blue ink, including "aj JE", "EB", "Lony", "RKS", and "K".

## Balansräkning

Belopp i kr	Not	2022-12-31	2021-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		5 035 069	7 505 466
Årets resultat		-2 152 837	-2 470 398
Summa fritt eget kapital		<u>2 882 232</u>	<u>5 035 068</u>
<b>Summa eget kapital</b>		<u>2 882 232</u>	<u>5 035 068</u>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	9	<u>20 558 294</u>	<u>22 781 702</u>
Summa långfristiga skulder		<u>20 558 294</u>	<u>22 781 702</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		681 038	893 399
Skatteskulder		180 616	231 612
Övriga skulder	10	6 257 819	5 362 572
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		<u>781 395</u>	<u>737 616</u>
Summa kortfristiga skulder		<u>7 900 868</u>	<u>7 225 199</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<u>31 341 394</u>	<u>35 041 969</u>

m JE  
 BBS EB  
 JE LER

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Anläggningstillgångar	År
Immateriella anläggningstillgångar:	
Materiella anläggningstillgångar:	
-Byggnader	33
-Inventarier, verktyg och installationer	5. 10. 15

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

#### Definition av nyckeltal

##### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

##### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

##### Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver) ) / Totala tillgångar

#### Varulager

Varulagret har värderats till de lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet på balansdagen. Erforderligt avdrag för inkurans har gjorts.

### Not 2 Intäkternas fördelning

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
<i>Intäkter per väsentligt intäktsslag</i>		
Försäljning av kort, tjänster samt solarieintäkter	13 338 133	10 330 426
Reklamintäkter		0
Försäljning receptionen	182 603	180 690
Avgifter fakturering och kreditkort	-68 418	-79 849
Övriga rörelseintäkter	64 155	31 423
<b>Summa</b>	<b>13 516 473</b>	<b>10 462 690</b>

Handwritten signatures and initials in blue ink, including "y JE", "EB", and "Polo".

**Not 3 Arvode och kostnadsersättning till revisorer**

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Revisionsarvode	7 500	11 250
<b>Summa</b>	<b>7 500</b>	<b>11 250</b>

**Not 4 Personal**

**Personal**

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Medelantalet anställda Föreningen	10	11
<b>Summa</b>	<b>10</b>	<b>11</b>

**Not 5 Avskrivningar av materiella och immateriella  
anläggningstillgångar**

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Byggnader och mark	1 438 076	1 242 676
Inventarier, verktyg och installationer	742 191	788 905
<b>Summa</b>	<b>2 180 267</b>	<b>2 031 581</b>

**Not 6 Övriga rörelsekostnader**

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Lokalkostnader	3 793 281	3 025 293
Föreningsavgifter Riksorganisationen	643 660	690 406
Övriga verksamhetskostnader	3 373 476	3 154 415
<b>Summa</b>	<b>7 810 417</b>	<b>6 870 114</b>

**Not 7 Byggnader och mark**

	2022-12-31	2021-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	43 225 850	41 176 582
-Nyanskaffningar		2 049 268
-Avyttringar och utrangeringar	200 000	
	43 425 850	43 225 850
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-14 837 417	-13 594 741
-Årets avskrivning enligt plan	-1 438 076	-1 242 676
	-16 275 493	-14 837 417
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>27 150 357</b>	<b>28 388 433</b>

JE oj  
Rls EB  
L-fk  
P  
G



## Not 8 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
<b>Ackumulerade anskaffningsvärden:</b>		
-Vid årets början	9 520 393	15 748 977
-Nyanskaffningar	195 515	244 725
-Avyttringar och utrangeringar		-6 473 309
Vid årets slut	9 715 908	9 520 393
<b>Ackumulerade avskrivningar enligt plan:</b>		
-Vid årets början	-6 501 957	-12 186 361
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar		6 473 309
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-742 191	-788 905
Vid årets slut	-7 244 148	-6 501 957
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>2 471 760</b>	<b>3 018 436</b>

## Not 9 Övriga skulder till kreditinstitut

	2022-12-31	2021-12-31
Belopp varmed skuldposten förväntas betalas efter mer än fem år efter balansdagen	13 473 794	14 182 244
	<b>13 473 794</b>	<b>14 182 244</b>

## Not 10 Övriga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Personalens källskatt och sociala avgifter	152 900	201 368
Skuld erhållna bidrag	572 402	887 402
Förutbetalda intäkter	4 075 290	4 272 698
Övriga skulder och kortfristig del av långfristig skuld	1 457 227	1 104
<b>Summa övriga skulder</b>	<b>6 257 819</b>	<b>5 362 572</b>

## Not 11 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

### Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
<i>För egna skulder och avsättningar</i>		
Företagsinteckning	31 600 000	31 600 000
Fastighetsinteckning	1 000 000	1 000 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>32 600 000</b>	<b>32 600 000</b>

### Eventalförpliktelser

Inga

Inga

Handwritten signatures and initials in blue ink, including 'JE', 'ES', 'L', 'K', and 'B'.

## Underskrifter

Norrtälje



Eva Blixt  
Styrelseordförande

2023-03-27



Josefin Eriksson  
Vice Styrelseordförande

2023-04-01

2023-03-27



Annica Jansson

2023-03-31

2023-03-27



Lars-Erik Källberg

2023-03-28

2023-03-31



Diella Camaj Ericsson

Min revisionsberättelse har lämnats den 4/4-2023



Kenneth Elton  
Auktoriserad revisor

Kommentar:

Bolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på ordinarie årsstämma